ПРОТОКОЛ

Заседания Совета общественных организаций по защите прав пациентов при территориальном органе Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения по Республике Татарстан
[bookmark: _GoBack]18 марта 2019г.

Присутствовали:

1. Председатель Совета общественных организаций по защите прав пациентов при территориальном органе Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения по Республике Татарстан – А.И. Зайнуллина
2. Руководитель Территориального органа федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения  по Республике Татарстан – Л. Н.Шайхутдинова
3. Ведущий специалист-эксперт отдела финансового, правового и кадрового обеспечения органа Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения по Республике Татарстан – Е.В. Козлова

Повестка дня
1. Утверждение плана работы Совета общественных организаций по защите прав пациентов при территориальном органе Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения по Республике Татарстан.

Постановили:
1. Утвердить план Совета общественных организаций по защите прав пациентов при территориальном органе Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения по Республике Татарстан.
2. Утвердить состав членов Регионального отделения Общественного Совета по защите прав пациентов при Территориальном органе Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения по Республике Татарстан.

                     А.И.Зайнуллина

Председатель Совета общественных
 организаций по защите прав пациентов при территориальном органе Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения по Республике Татарстан